ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЗОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________ 2017                                                                              №______
О признании утратившим силу постановления
Администрации Тазовского района от 20 апреля 2012 года № 213

«О порядке оплаты труда представителей научных и образовательных учреждений, включаемых в состав Комиссии при Главе района по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования Тазовский район, а также в составы экзаменационных комиссий для проведения конкурсов по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования Тазовский район»
В целях систематизации правового акта, руководствуясь статьей 40 Устава муниципального образования Тазовский район, Администрация Тазовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Тазовского района  от 20 апреля 2012 года № 213 «О порядке оплаты труда представителей научных и образовательных учреждений, включаемых в состав Комиссии при Главе района по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования Тазовский район, а также в составы экзаменационных комиссий для проведения конкурсов по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования Тазовский район».
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Советское Заполярье».

Глава Тазовского района                                                                             А.И. Иванов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Администрации Тазовского района

«О признании утратившим силу постановления

Администрации Тазовского района от 20 апреля 2012 года № 213

«О порядке оплаты труда представителей научных и образовательных учреждений, включаемых в состав Комиссии при Главе района по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования Тазовский район, а также в составы экзаменационных комиссий для проведения конкурсов по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования Тазовский район»
Автор проекта: начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Тазовского района Сидорова Светлана Валерьевна.
Исполнитель: начальник отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Администрации Тазовского района Сидорова Светлана Валерьевна, 2-44-45

	№№

п/п
	Ф.И.О. первого заместителя, заместителя главы Администрации района
	Замечания
	Дата,
 подпись

	1
	Семянив В.З. – заместитель главы Администрации Тазовского района, руководитель аппарата

	Ф.И.О. лица, осуществляющего экспертизу
	Результат
	Дата,
 подпись

	2
	Кочетков Вадим Сергеевич –

начальник юридического отдела Администрации Тазовского района

Рассылка документа:

	Адресат
	Количество экземпляров

	Семянив В.З.

	Лиханова Е.Л.

	Сидорова С.В.

Подпись автора проекта ____________________ Дата ___________

Подпись исполнителя проекта _______________ Дата ___________

П О Я С Н И Т Е Л Ь Н А Я  З А П И С К А

к проекту постановления Администрации Тазовского района
«О признании утратившим силу постановления

Администрации Тазовского района от 20 апреля 2012 года № 213

«О порядке оплаты труда представителей научных и образовательных учреждений, включаемых в состав Комиссии при Главе района по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования Тазовский район, а также в составы экзаменационных комиссий для проведения конкурсов по формированию резерва управленческих кадров муниципального образования Тазовский район»
С целью проведения независимой антикоррупционной экспертизы проект постановления размещен на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Тазовский район в разделе «Антикоррупционная экспертиза».

Замечаний и предложений по проекту постановления в адрес разработчика не поступало.

Начальник отдела по профилактике
коррупционных и иных правонарушений
Администрации Тазовского района                                                       С.В. Сидорова